
 

 

Radni Rady Miejskiej w Elblągu – VII kadencji - wybrani w wyborach  

16 listopada 2014 r.  

(stan na 2 kwietnia 2015 r.)  

 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail Telefon 

1. Adamowicz Małgorzata c. Andrzeja 
malgorzata.adamowicz.a@umelblag.pl  

gosia4096@wp.pl  
509 264 034 

2. Adamowicz Małgorzata c. Romana 
malgorzata.adamowicz.r@umelblag.pl  

m.adamowicz@poczta.fm  
604 635 207 

3. Burkhardt Marek 
marek.burkhardt@umelblag.pl  

mburkhardt@wp.pl  
 

4. Czyżyk Antoni 
antoni.czyzyk@umelblag.pl  

antoni.czyzyk@swiatowid.elblag.pl  
601 624 086 

5. Dubiella Zdzisław rektorat@euh-e.edu.pl  
 

 

6. Fedorczyk Paweł 
pawel.fedorczyk@umelblag.pl  

fedorczyk@o2.pl  
 

7. Hajdukowski Janusz 
janusz.hajdukowski@umelblag.pl  

zbmspzoo@wp.pl  
 

8. Janowska Jolanta 
jolanta.janowska@umelblag.pl  

jajola7@o2.pl 
 

9. Karpiński Wojciech  
wojciech.karpinski@umelblag.pl  

karpinski.wojciech@wp.pl 
698 684 226 

10. Klim Ryszard 
ryszard.klim@umelblag.pl  

klimryszard@poczta.fm  
602 625 401 

11. Kosecka Maria mariakosecka@op.pl  604 587 804 

12. Król Teresa teresa.krol@umelblag.pl   

13. Lecyk Zenon 
zenon.lecyk@umelblag.pl 

luzen@wp.pl  
693 527 570 

14. Lisewska Jolanta  
jolanta.lisewska@umelblag.pl 

jolanta.lisewska@wp.pl  
603 898 373 

15. Missan Michał 
michal.missan@umelblag.pl  

michal2106@gmail.com  
602 294 025 

16. Mital Marek 
marek.mital@umelblag.pl  

marek@mital.com.pl  
501 778 437 

17. Olszewski Zdzisław zdzislaw.olszewski@umelblag.pl  602 134 625 

18. Pruszak Marek 
marek.pruszak@umelblag.pl   

marekpruszak@wp.pl 
604 510 831 

19. Redzimski Jan 
jan.redzimski@umelblag.pl  

jan.redzimski@gmail.com  
888 759 694 



20. Rudnicki Wojciech 
wojciech.rudnicki@umelblag.pl  

wojciech_rudnicki@poczta.onet.pl  
733 813 138 

21. Sałata Halina 
halina.salata@umelblag.pl  

halinamariateresa@o2.pl  
509 632 226 

22. Tomczyński Andrzej 
andrzej.tomczyński@umelblag.pl  

andrzejtom3@wp.pl  
512 070 999 

23. Turlej Robert 
robert.turlej@umelblag.pl  

kontakt@robertturlej.pl  
 

24. Wcisła Jerzy 
jerzy.wcisla@umelblag.pl  

wcisla@wp.pl 
601 684 305 

25. Wilk Jerzy 
jerzy.wilk@umelblag.pl  

jerzywilk@wp.pl 
603 177 490 

 

Korespondencję do radnych należy kierować na adres: 

Urząd Miejski 

Biuro Rady Miejskiej w Elblągu 

ul. Łączności 1  

82-300 Elbląg 

 


